
DRUŽINA 3. 

 

Milé děti, milí rodiče! 

Jaro nám už klepe na dveře, ale za okny se nám občas ještě objeví sníh. Proto jsem si tento 

týden pro vás připravila téma „Sněženky. Název je o sněhu, ale přivolává nám jaro. 

Můžete si sněženky nebo jiné květiny vyrobit dle přiloženého jednoduchého návodu, anebo si 

můžete vybarvit obrázek s bledulemi. Určitě to zvládnete i bez pomocí rodičů a budu ráda, 

když mi své výtvory vyfotíte a pošlete na školní mail renata.klisova@skolahat.cz. 

Přeji vám krásný týden a těším se na vás a vaše výtvory. 

Paní vychovatelka Renáta Klišová 

 

  

mailto:renata.klisova@skolahat.cz


 

Na výrobu sněženek použijeme barevný papír, plastová brčka, odličovací vatový tampón, 

lepidlo a nůžky. 

Poproste maminku o odličovací vatový tampón, který obstřihnete podle obrázku. 

Na barevný papír nalepíte zahnutá plastová brčka a nalepíte tampón ve tvaru sněženky. 

Můžete si tampónky nalepit na spodní okraj papíru, kde tím naznačíte sníh, tak jako je to na 

obrázku. Anebo nakreslíte, či vystřihnete z papíru trávu. 

(Papír může být i bílý a vy si ho nabarvíte zelenou pastelkou nebo vodovou barvou.) 

Můžete vystřihnout z papíru i listy, anebo si je můžete nakreslit. 

 

 

Druhou květinu si můžete vyrobit přesně podle návodu na obrázku. 

  



A tady máte jeden obrázek, který si můžete vybarvit jen tak pro radost. 


